ALLEGATO 2 bis - SCHEDA TECNICA - SCHEDA MASSIMALI

Massimo punteggio assegnato 60 - Nella presente scheda 1'offerente dovra barrare il massimale offerto tra le opzioni previste

FASCIA PREMIO DA
€5,50A€6,50

IMPORTI
MINIMI
BASE
D’ASTA

MAGGIORAZIONI

+0.5 PUNTO

+1 PUNTO

+1,5 PUNTO

PUNTEGGIO
ASSEGNATO

RESPONSABILITA’
CIVILE

UGUALE O
MAGGIORE

(indicare sempre
franchigia se presente

UGUALE O
MAGGIORE

(indicare sempre
franchigia se presente

UGUALE O
MAGGIORE

(indicare sempre franchigia
se presente

1) Massimale per
sinistro

12.000.000,00

15.000.000,00

20.000.000,00

25.000.000,00

2) Danni da incendio

5.000.000,00

6.500.000,00

8.500.000,00

10.000.000,00

INFORTUNI

3) Caso Morte

220.000,00

230.000,00

250.000,00

270.000,00

4) Invalidita
permanente (al 100 %
senza raddoppi o
integrazioni o bonus)*

@

220.000,00

290.000,00

310.000,00

350.000,00

5) Importo
previsto per
invalidita
permanente
riconosciuta: 1%

180,00

300,00

400,00

500,00

6) Importo
previsto per
invalidita
permanente
riconosciuta: 5%

700,00

1.000,00

1.500,00

2.000,00

7) Importo
previsto per
invalidita
permanente
riconosciuta:
10%

3.000,00

6.000,00

7.000,00

7.800,00

8) Importo
previsto per
invalidita
permanente
riconosciuta:
30%

22.200,00

47.000,00

54.000,00

62.800,00

9) Importo previsto
per invalidita
permanente
riconosciuta oltre
45%)* (1)

220.000,00

290.000,00

310.000,00

350.000,00

10) Importo previsto
per invalidita
permanente
riconosciuta
oltre75%)* (1)

320.000,00

390.000,00

410.000,00

450.000,00

11) Importo previsto
per invalidita
permanente
riconosciuta oltre
85%)* (1)

355.000,00

425.000,00

445.000,00

485.000,00

12) Aumento
percentuale del
massimale invalidita
permanente per
PEDIBS e BICIBUS

5%

7%

10%

15%




13) Rimborso spese di
adeguamento materiale
didattico e attrezzature
scuola in caso di
infortunio grave (oltre
75%)

3.000,00

3.500,00

4.000,00

5.000,00

14) Rimborso
spese di
adeguamento
abitazione
assicurato per
infortunio grave
(oltre il 75%)

6.000,00

7.000,00

8.000,00

10.000,00

15) Rimborso
spese di acquisto
autovettura
assicurato per
infortunio grave
(oltre il 75%)

3.000,00

3.500,00

4.000,00

5.000,00

16)Esborso massimo
in caso di evento che
colpisca piu persone
assicurate (eventi
catastrofali)

10.000.000,00

12.000.000,00

15.000.000,00

20.000.000,00

17) Invalidita
permanente per
contagio HIV, Epatite
Virale, meningite e
poliomielite)

250.000,00

290.000,00

320.000,00

350.000,00

18) Rimborso spese
funerarie

6.000,00

8.000,00

9.000,00

10.000,00

* (1) importo previsto per alunni non orfani. In caso di alunni orfani il premio e considerato doppio negli importi previsti per
invalidita superiori al 45% , al 75%,all’85%.




MAGGIORAZIONI

UGUALE O UGUALE O
UGUALE O
FASCIA Il\l\;[[fl\(l)ll;/l’lil MAGGIORE MAGGIORE MAGGIORE
PREMIO DA € BASE o o
5,50 A € 6,50 D’ASTA ("}g;cnaclile. s.e;nslzre (indicare sempre (";;l;cnil:. s.e:lsl;re PUNTEGGIO
preselﬁie) franchigia se presente) presellglie) ASSEGNATO
+0.5 PUNTO +1 PUNTO +1,5 PUNTO
19) Massimale base
riconosciuto (senza raddoppio | 5 9 999,09 2.500.000,00 2.700.000,00 3.000.000,00
per periodi di ricovero
prolungato)
20)Massimale previsto in caso
di ricoveri con intervento 4.000.000,00 5.000.000,00 5.500.000,00 6.000.000,00
chirurgico e superiori a gg.45
2.1)Dlarla da ricovero al 60,00 70,00 80,00 90,00
giorno
22)Diaria da
gesso/lmmobilizzazione- al 18,00 20,00 30,00 40,00
giorno per ogni giorno di
assenza da scuola:
23) Spese di
accompagnamento
casa/scuola/Istituto di cura 25,00 30,00 35,00 40,00
e viceversa al giorno
24)Danno estetico al viso e ad 8.000,00 12.000,00 15.000,00 17.000,00
ogni altra parte del corpo
25)Anticipo spese a 500,00 1.000,00 1.500,00 2.000,00
seguito infortunio
26) Rimborso rottura
apparecchi 1.600,00 2.000,00 2.500,00 3.000,00
ortodontici
27)Annullamento
viaggi/gite/uscite didattiche e 3.500,00 4.000,00 4.500,00 5.000,00
corsi a seguito infortunio
28)Spese integrative per
danneggiamento vestiario a 1.500,00 1.800,00 2.200,00 2.400,00
seguito infortunio per
acquisto e riparazione
29) Spese integrative per
danneggiamento occhiali 200,00 250,00 300,00 350,00
a seguito infortunio per
acquisto e riparazione
30) Danni a effetti personali
per furto, rapina, scippo, 3.500,00 4.000,00 4.500,00 5.000,00
danneggiamento
31)Danneggiamento di 150,00 200,00 300,00 350,00
biciclette
32) Damnia 300,00 400,00 500,00 600,00
strumenti musicali
33)Rimborso spese mediche
da malattia in gita e uscita 2.000.000,00 2.500.000,00 2.700.000,00 3.000.000,00
didattica
34) Furto, rapina, scippo e 1.600,00 1.800,00 2.000,00 2.200,00
danneggiamento bagaglio
35) Furto, rapina, scippo e 50,00 60,00 80,00 100,00
danneggiamento a orologi
36) Danni a sedie a rotelle e
tutori per portatori di 2.000,00 2.500,00 3.500,00 3.500,00
handicap
37) Rimborsi per mancato
guadagno dei genitori 50,00 60,00 65,00 70,00

(minimo 30 gg)




38) Rimborso spese per
lezioni di recupero
(infortuni con assenza 150,00 200,00 250,00 300,00
uguale o superiore a 20 gg
continuativi)

39)Annullamento viaggi
istruzione e uscite didattiche
per malattia improvvisa e/o
lutto

3.500,00 4.000,00 4.500,00 5.000,00

TUTELA LEGALE

40)Massimale assicurato per

A 150.000,00 220.000,00 250.000,00 280.000,00
sinistro

LUOGO E DATA

TIMBRO E FIRMA DA PARTE DELL’OFFERENTE




