

ALLEGATO 2 bis – SCHEDA TECNICA – SCHEDA MASSIMALI					
Massimo punteggio assegnato 60 - Nella presente scheda l'offerente dovrà barrare il massimale offerto tra le opzioni previste					
FASCIA PREMIO DA € 5,50 A € 6,50	IMPORTI MINIMI BASE D'ASTA	MAGGIORAZIONI			PUNTEGGIO ASSEGNAUTO
		+0,5 PUNTO	+1 PUNTO	+1,5 PUNTO	
RESPONSABILITA' CIVILE		UGUALE O MAGGIORE <small>(indicare sempre franchigia se presente)</small>	UGUALE O MAGGIORE <small>(indicare sempre franchigia se presente)</small>	UGUALE O MAGGIORE <small>(indicare sempre franchigia se presente)</small>	
1) Massimale per sinistro	12.000.000,00	15.000.000,00	20.000.000,00	25.000.000,00	
2) Danni da incendio	5.000.000,00	6.500.000,00	8.500.000,00	10.000.000,00	
INFORTUNI					
3) Caso Morte	220.000,00	230.000,00	250.000,00	270.000,00	
4) Invalidità permanente (al 100% senza raddoppi o integrazioni o bonus)* (1)	220.000,00	290.000,00	310.000,00	350.000,00	
5) Importo previsto per invalidità permanente riconosciuta: 1%	180,00	300,00	400,00	500,00	
6) Importo previsto per invalidità permanente riconosciuta: 5%	700,00	1.000,00	1.500,00	2.000,00	
7) Importo previsto per invalidità permanente riconosciuta: 10%	3.000,00	6.000,00	7.000,00	7.800,00	
8) Importo previsto per invalidità permanente riconosciuta: 30%	22.200,00	47.000,00	54.000,00	62.800,00	
9) Importo previsto per invalidità permanente riconosciuta oltre 45%)* (1)	220.000,00	290.000,00	310.000,00	350.000,00	
10) Importo previsto per invalidità permanente riconosciuta oltre 75%)* (1)	320.000,00	390.000,00	410.000,00	450.000,00	
11) Importo previsto per invalidità permanente riconosciuta oltre 85%)* (1)	355.000,00	425.000,00	445.000,00	485.000,00	
12) Aumento percentuale del massimale invalidità permanente per PEDIBS e BICIBUS	5%	7%	10%	15%	

13) Rimborso spese di adeguamento materiale didattico e attrezzature scuola in caso di infortunio grave (oltre il 75%)	3.000,00	3.500,00	4.000,00	5.000,00	
14) Rimborso spese di adeguamento abitazione assicurato per infortunio grave (oltre il 75%)	6.000,00	7.000,00	8.000,00	10.000,00	
15) Rimborso spese di acquisto autovettura assicurato per infortunio grave (oltre il 75%)	3.000,00	3.500,00	4.000,00	5.000,00	
16) Esborso massimo in caso di evento che colpisca più persone assicurate (eventi catastrofali)	10.000.000,00	12.000.000,00	15.000.000,00	20.000.000,00	
17) Invalidità permanente per contagio HIV, Epatite Virale, meningite e poliomielite)	250.000,00	290.000,00	320.000,00	350.000,00	
18) Rimborso spese funerarie	6.000,00	8.000,00	9.000,00	10.000,00	
* (1) importo previsto per alunni non orfani. In caso di alunni orfani il premio è considerato doppio negli importi previsti per invalidità superiori al 45% , al 75%, all'85%.					

FASCIA PREMIO DA € 5,50 A € 6,50	IMPORTI MINIMI BASE D'ASTA	MAGGIORAZIONI			PUNTEGGIO ASSEGNATO
		UGUALE O MAGGIORE (indicare sempre franchigia se presente)	UGUALE O MAGGIORE (indicare sempre franchigia se presente)	UGUALE O MAGGIORE (indicare sempre franchigia se presente)	
		+0,5 PUNTO	+1 PUNTO	+1,5 PUNTO	
19) Massimale base riconosciuto (senza raddoppio per periodi di ricovero prolungato)	2.000.000,00	2.500.000,00	2.700.000,00	3.000.000,00	
20) Massimale previsto in caso di ricoveri con intervento chirurgico e superiori a gg.45	4.000.000,00	5.000.000,00	5.500.000,00	6.000.000,00	
21) Diaria da ricovero al giorno	60,00	70,00	80,00	90,00	
22) Diaria da gesso/Immobilizzazione- al giorno per ogni giorno di assenza da scuola:	18,00	20,00	30,00	40,00	
23) Spese di accompagnamento casa/scuola/Istituto di cura e viceversa al giorno	25,00	30,00	35,00	40,00	
24) Danno estetico al viso e ad ogni altra parte del corpo	8.000,00	12.000,00	15.000,00	17.000,00	
25) Anticipo spese a seguito infortunio	500,00	1.000,00	1.500,00	2.000,00	
26) Rimborso rottura apparecchi ortodontici	1.600,00	2.000,00	2.500,00	3.000,00	
27) Annullamento viaggi/gite/uscite didattiche e corsi a seguito infortunio	3.500,00	4.000,00	4.500,00	5.000,00	
28) Spese integrative per danneggiamento vestiario a seguito infortunio per acquisto e riparazione	1.500,00	1.800,00	2.200,00	2.400,00	
29) Spese integrative per danneggiamento occhiali a seguito infortunio per acquisto e riparazione	200,00	250,00	300,00	350,00	
30) Danni a effetti personali per furto, rapina, scippo, danneggiamento	3.500,00	4.000,00	4.500,00	5.000,00	
31) Danneggiamento di biciclette	150,00	200,00	300,00	350,00	
32) Danni a strumenti musicali	300,00	400,00	500,00	600,00	
33) Rimborso spese mediche da malattia in gita e uscita didattica	2.000.000,00	2.500.000,00	2.700.000,00	3.000.000,00	
34) Furto, rapina, scippo e danneggiamento bagaglio	1.600,00	1.800,00	2.000,00	2.200,00	
35) Furto, rapina, scippo e danneggiamento a orologi	50,00	60,00	80,00	100,00	
36) Danni a sedie a rotelle e tutori per portatori di handicap	2.000,00	2.500,00	3.500,00	3.500,00	
37) Rimborsi per mancato guadagno dei genitori (minimo 30 gg)	50,00	60,00	65,00	70,00	

38) Rimborso spese per lezioni di recupero (infortuni con assenza uguale o superiore a 20 gg continuativi)	150,00	200,00	250,00	300,00	
---	---------------	---------------	---------------	---------------	--

39) Annullamento viaggi istruzione e uscite didattiche per malattia improvvisa e/o lutto	3.500,00	4.000,00	4.500,00	5.000,00	
TUTELA LEGALE					
40) Massimale assicurato per sinistro	150.000,00	220.000,00	250.000,00	280.000,00	

LUOGO E DATA

TIMBRO E FIRMA DA PARTE DELL'OFFERENTE
